rette yaratılan kişiye, gerçekte yapmadığı şeyleri ve başka bedenin yaptığı işleri
yapmış gibi gösterilir ve bu durum bir anormallik ve delilik hastalığı olur. Allah böyle
yapmaktan münezzehtir.

Bu konuda büyük İslam Filozofu İbn Rüşd (ö. 595/1198) şöyle diyor: “Gaz-
zali’nin açıkladığı gibi, baki kalan ruhu olmadan yok olan ceset, dünyadaki şahsiyeti
ve kimliği ile iade edilemez. Ahirette yaratılan vücut, dünyada yok olan vücudun
kendisi olmayıp, benzeri olan bir vücuttur.